

    
        
        
            
                
                
                
            
 

            
                [image: Církevní střední škola Jana Boska]
                
                                        Církevní střední škola Jana Boska

                                           Střední odborné učiliště s obory Ošetřovatel a Pečovatel

                                    

            
 

                    
 

        
            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
        	Škola
	Základní informace
	Pedagogičtí pracovníci
	Ochrana oznamovatelů
	Školská rada
	Fotogalerie



	Pro studenty a rodiče
	Školní speciální pedagog
	Průběh školního roku
	Třídní schůzky
	Škola OnLine
	Office 365
	Dokumenty ke stažení
	Europass – dodatek k osvědčení



	Pro uchazeče
	Den otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Obory
		Ošetřovatel
	Pečovatel






	Domov mládeže
	Základní informace
	Ubytování
	Ceník
	Dokumenty ke stažení
	Vychovatelky
	Dobrovolníci
	Fotogalerie



	Školní jídelna
	Jídelníček
	Objednávání/odhlašování stravy
	Ceník stravného
	Zaměstnanci



	DDM
	Kontakty


    
                       
                    723 475 507skola@cssjb.czVítkova 12, 186 00 Praha 8 - Karlín
                    
 
                        

    
 
    

    
    
                
            
                    
        [image: Církevní střední škola Jana Boska]                    Církevní střední škola Jana Boska

                       Střední odborné učiliště s obory Ošetřovatel a Pečovatel

                            
   

                           
                            
                            Vítkova 12, 186 00 Praha 8 - Karlín
                        


                                             
                            
                            723 475 507
                                skola@cssjb.cz
                            
                        


                                

        

    

    
  
    
        
                
        	Škola
	Základní informace
	Pedagogičtí pracovníci
	Ochrana oznamovatelů
	Školská rada
	Fotogalerie



	Pro studenty a rodiče
	Školní speciální pedagog
	Průběh školního roku
	Třídní schůzky
	Škola OnLine
	Office 365
	Dokumenty ke stažení
	Europass – dodatek k osvědčení



	Pro uchazeče
	Den otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Obory
		Ošetřovatel
	Pečovatel






	Domov mládeže
	Základní informace
	Ubytování
	Ceník
	Dokumenty ke stažení
	Vychovatelky
	Dobrovolníci
	Fotogalerie



	Školní jídelna
	Jídelníček
	Objednávání/odhlašování stravy
	Ceník stravného
	Zaměstnanci



	DDM
	Kontakty


    
                    
                
                                           
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                    

                

                     

    

    
    
        
    
                            404 Error - Page not Found

                    
        

    

   
        
             
                             
                         
    
	
	404!

    Stránka nenalezena.

	
    Požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že adresa není správná, nebo že stránka již neexistuje.

	
    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	
    Zpět na hlavní stranu

            

        

        
        
            
            
                    
                                    Církevní střední škola Jana Boska
			Vítkova 12

186 00 Praha 8 – Karlín

tel.: 221 722 831

mobil.: 723 475 507

e-mail: skola@cssjb.cz

č.ú.: 2901478748/2010



		
                        
                 
                    
                                    Najdete nás


                        
                 
                    
                                    Domov mládeže při CSŠJB
			Vítkova 12

186 00 Praha 8 – Karlín

tel.: 221 722 850

mobil.: 731 130 783

e-mail: domovmladeze@cssjb.cz



		
                        
                                                        
                

            

    
     
                	


        Copyright ©2024 Církevní střední škola Jana Boska.Zásady ochrany osobních údajů    
    


        

    
        

        

        

    
























		
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				

							
					
						Youtube
											
				

							
					
						Instagram
											
				

					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			© 2023 Církevní střední škola Jana Boska
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Ochrana osobních údajů
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Prohlášení o přístupnosti
		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		






